
 

1 

 

 SMLOUVA č.: 19/SML0719 

 
 
 
 
 
 
 

Smlouva na dodání strojírenského a stavebního materiálu k soutěži Krajská odysea - IKAP B 

 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: IZOMAT stavebniny s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Michalská 432/12,  

 400 02 Ústí nad Labem, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

 Česká republika Česká republika 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 DIČ/IČ: CZ45242003 / 45242003 

 Bankovní spojení: 3029212/0800 Bankovní spojení: 49327004/2700 

 Plátce DPH Je plátce DPH  

 Zástupce: Ing. Jaroslava Kuszniruková 
                  

Zástupce: Ing. Tomáš Tichý - OŘ  

tel.: 272 690 388, 272 690 387 

e mail: pruhonice@izomat.cz 

                 Zapsán ve veřejném rejstříku: C 6398 vedená u Městského soudu v Praze 
 
 
 
 
 
 

Datum vyhotovení smlouvy: 14. 3 .2019 

Termíny dodání: 25.3., 5.4. a 16.4. 2019 

Způsob platby: převodem 

Místa plnění:  

   25.3. 2019 - Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

   5.4. 2019 - Střední odborná škola energetická a sta-

vební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola 
Chomutov, p.o., Na Moráni 4803, 430 01 Chomutov 

   16.4. 2019 -  Střední průmyslová škola stavební a 

Střední odborná škola stavební a technická, U Panského 
dvora 1006, 400 01, Ústí nad Labem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Číslo VZ: 19/VZ0132 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 

Měrná 
jednotka Jednotková cena 

bez DPH 
Cena celkem bez 
DPH 

Sada ručních závitníků DIN 352 HSS  -  M4   4 Ks 713,37 Kč 2 853,48 Kč 

Sada ručních závitníků DIN 352 HSS  -  M8   4 Ks 713,37 Kč 2 853,48 Kč 

Vratidlo stavitelné ( M4 - M11 )   4 Ks 96,38 Kč 385,52 Kč 

Vratidlo stavitelné ( M6 - M15 )    4 Ks 96,38 Kč 385,52 Kč 

Vrták střední řada DIN 338  HSS  Ø 3,3   8 Ks 4,50 Kč 36,00 Kč 

Vrták střední řada DIN 338  HSS  Ø 6,5   8 Ks 14,62 Kč 116,96 Kč 

Vrták střední řada DIN 338  HSS  Ø 8,5    8 Ks 26,70 Kč 213,60 Kč 

Vrták střední řada DIN 345  HSS  Ø 10,1  8 Ks 40,76 Kč 326,08 Kč 

Redukce MORSE  3 x 1  DIN 228  -  1 ks 4 Ks 323,11 Kč 1 292,44 Kč 

Klíč otevřený jednostranný TONA 13 mm   DIN  89 4 Ks 19,20 Kč 76,80 Kč 

Zástrčný klíč ( IMBUS )   2 mm   4 Ks 8,22 Kč 32,88 Kč 

Ocelové měřítko  300 mm   4 Ks 28,60 Kč 114,40 Kč 

 



 

2 

 

Svinovací metr  3000 mm   4 Ks 23,31 Kč 93,24 Kč 

Důlčík  Ø 10     1 ks 4 Ks 91,64 Kč 366,56 Kč 

Kladivo zámečnické  800g  4 Ks 82,16 Kč 328,64 Kč 

Ruční odjehlovač NOGA  NG3100 4 Ks 89,67 Kč 358,68 Kč 

Sada pilníků AJAX   150 / 2  4 Ks 165,90 Kč 663,60 Kč 

Pilka na kov  + plátek 300 mm 8 Ks 213,30 Kč 1 706,40 Kč 

Nůž odlamovací  4 Ks 20,94 Kč 83,76 Kč 

Sekundové lepidlo LOCTITE  -  1 KS 4 Ks 98,91 Kč 395,64 Kč 

Posuvné měřítko  150 mm / 0,02 mm     4 Ks 237,79 Kč 951,16 Kč 

Vrtačkové sklíčidlo 1,5 - 13 mm  B16   4 Ks 103,10 Kč 412,40 Kč 

Trn pro vrtačkové sklíčidlo  B16 / MK 3  4 Ks 34,52 Kč 138,08 Kč 

montážní pěna pistolová IZOCHEM 750 ml 21 Ks 106,62 Kč 2 239,02 Kč 

pistole na pěnu 21 Ks 188,41 Kč 3 956,61 Kč 

metrová vodováha 5 Ks 272,55 Kč 1 362,75 Kč 

pila na tvárnice  8 Ks 597,40 Kč 4 779,20 Kč 

gumová palička 8 Ks 101,91 Kč 815,28 Kč 

ochranné brýle 84 Ks 36,34 Kč 3 052,56 Kč 

plášť  modrý pracovní 84 Ks 354,32 Kč 29 762,88 Kč 

rukavice pracovní zednické 84 Ks 22,52 Kč 1 891,68 Kč 

role papíru rozměr A1 21 Ks 152,79 Kč 3 208,59 Kč 

Místo dodání: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Termín dodání: do 25. 3. 2019  

     

tvárnice Hebel 50 x 37,5 cm v 20cm  442 Ks 73,20 Kč 32 354,40 Kč 

geotextilie Guttatex 200g/m2  180 M2 12,92 Kč 2 325,60 Kč 

Paleta Hebel 14 Ks 140,00 Kč 1 960,00 Kč 

Doprava 1 Pásmo 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Skládání 14 Ks 100,00 Kč 1 400,00 Kč 

Místo dodání: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola Chomutov, p.o., Na Moráni 4803, 430 01 Chomutov 
Termín dodání: 5. 4. 2019 

 

tvárnice Hebel 50 x 37,5 cm v 20cm  588 Ks 73,20 Kč 43 041,60 Kč 

geotextilie Guttatex 200g/m2  240 M2 12,92 Kč 3 100,80 Kč 

Paleta Hebel 19 Ks 140,00 Kč 2 660,00 Kč 

Doprava 2 Pásmo 428,00 Kč 856,00 Kč 

Skládání 19 Ks 100,00 Kč 1 900,00 Kč 

Místo dodání: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, U Panského 
dvora 1006, 400 01, Ústí nad Labem 
Termín dodání: 16. 4. 2019 

 

 Celkem bez DPH 157 852,29 Kč 

DPH 21% 33 148,97 Kč 

Celková cena včetně DPH   191 001,26 Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit  

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží 



 

3 

 

anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv pro-
vede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové na e-mail kulhanek.josef@izomat.cz a pruhoni-
ce@izomat.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje 006/54R/2018 D1 ze dne 
10. 12. 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 Účetní doklad / faktura bude obsahovat vždy informaci „ hrazeno z projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 
Ústeckého kraje B (IKAP B)“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369“ 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhoto-
vení. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání: Bc. Jan Kapoun, e-mail: kapoun.j@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 821 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
V                     dne        V                      dne       
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 


	Text30
	Text31

